平成 27 年 10 月吉日

栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会
学術講演会のご案内
《日本薬剤師研修センター認定予定講演会》

《日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ－２．1 単位】予定》

謹啓 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび下記要領にて研修会を開催する運びとなりました。会場はホテル東日本宇都宮でございます。当学術講

演会は、今年度より日病薬病院薬学認定薬剤師の認定研修会としても登録しております。

 ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。

謹白

記

【日時】平成 27 年 11 月 5 日（木）19:00~21:00

【会場】ホテル東日本宇都宮 2 階 福寿

【司会】栃木県薬剤師会 常務理事 熊倉 明子 先生

【参加費】

1,情報提供（19:00~19:15）サイラムザ点滴静注液 患者様向け資材のご紹介

2,特別講演（19:15~21:00）

座長 済生会宇都宮病院 薬剤部 斎藤 和悦 先生

「胃癌に対する化学療法」

演者 栃木県立がんセンター 腫瘍内科 行澤 斉悟 先生

＊当日は、軽食をご用意させていただきます。

ホテル東日本宇都宮の駐車場は収容台数が少ないため、できる限り公共交通機関でご来場ください。

共催 一般社団法人栃木県薬剤師会/一般社団法人栃木県病院薬剤師会/日本イーライリリー株式会社

（社）栃木県薬剤師会会員 500 円   栃木県病院薬剤師会会員 500 円
    上記以外の薬剤師 1000 円